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Adicion a la Liquidacion del Credito de Eliecer Enrique Ordoñez Araujo Rad.-08638408900120190080900

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
Jue 29/02/2024 11:57 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlántico - Sabanalarga <j01prmpalsabanalarga@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Señor(a):  
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE SABANALARGA - ATLANTICO 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: ELIECER ENRIQUE ORDOÑEZ ARAUJO. 

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 08638408900120190080900 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 29 DE FEBRERO DEL 2024. 
 

Total, Adición Intereses Moratorios         PAGARE 016226110000337                               
$  3.453.053.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios         PAGARE 4481860003547277                               
$  1.462.721.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   ELIECER ENRIQUE ORDOÑEZ ARAUJO    PAGARE 016226110000337     RAD.08638408900120190080900       J1PM-SABANALARGA

FECHA ACTUALIZACION: FEBRERO 29/2024                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 5.833.360,00 0,097% 14 78.870,22 78.870

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 5.833.360,00 0,101% 30 176.990,54 255.861

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 5.833.360,00 0,106% 30 185.404,96 441.266

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 5.833.360,00 0,114% 30 198.781,73 640.047

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 5.833.360,00 0,119% 30 207.411,91 847.459

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 5.833.360,00 0,124% 30 217.048,94 1.064.508

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 5.833.360,00 0,127% 30 221.795,53 1.286.304

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 5.833.360,00 0,129% 30 225.751,03 1.512.055

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 5.833.360,00 0,124% 30 217.696,20 1.729.751

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 5.833.360,00 0,122% 30 214.028,38 1.943.779

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 5.833.360,00 0,121% 30 211.151,65 2.154.931

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 5.833.360,00 0,118% 30 206.764,64 2.361.696

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 5.833.360,00 0,115% 30 201.586,54 2.563.282

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 5.833.360,00 0,109% 30 190.798,82 2.754.081

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 5.833.360,00 0,105% 30 183.535,09 2.937.616

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 5.833.360,00 0,103% 30 180.083,02 3.117.699

1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 5.833.360,00 0,096% 30 167.713,10 3.285.412

1-feb-24 29-feb-24 23,31% 34,97% 5.833.360,00 0,096% 30 167.641,18 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

0,00% 0,00% 5.833.360,00 0,000% 0,00 3.453.053

5.833.360

0

0

3.453.053

TOTAL CREDITO  9.286.413            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  3.453.053            

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO
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6
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LIQUIDACION  CREDITO   ELIECER ENRIQUE ORDOÑEZ ARAUJO    PAGARE 4481860003547277     RAD.08638408900120190080900       J1PM-SABANALARGA

FECHA ACTUALIZACION: FEBRERO 29/2024                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2.471.024,00 0,097% 14 33.409,60 33.410

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2.471.024,00 0,101% 30 74.973,58 108.383

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2.471.024,00 0,106% 30 78.537,94 186.921

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2.471.024,00 0,114% 30 84.204,37 271.125

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 2.471.024,00 0,119% 30 87.860,14 358.986

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 2.471.024,00 0,124% 30 91.942,40 450.928

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 2.471.024,00 0,127% 30 93.953,07 544.881

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 2.471.024,00 0,129% 30 95.628,63 640.510

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 2.471.024,00 0,124% 30 92.216,58 732.726

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 2.471.024,00 0,122% 30 90.662,89 823.389

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 2.471.024,00 0,121% 30 89.444,30 912.834

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 2.471.024,00 0,118% 30 87.585,95 1.000.419

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2.471.024,00 0,115% 30 85.392,50 1.085.812

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 2.471.024,00 0,109% 30 80.822,79 1.166.635

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 2.471.024,00 0,105% 30 77.745,86 1.244.381

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 2.471.024,00 0,103% 30 76.283,56 1.320.664

1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 2.471.024,00 0,096% 30 71.043,63 1.391.708

1-feb-24 29-feb-24 23,31% 34,97% 2.471.024,00 0,096% 30 71.013,17 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

0,00% 0,00% 2.471.024,00 0,000% 0,00 1.462.721

2.471.024

0

0

1.462.721

TOTAL CREDITO  3.933.745            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  1.462.721            

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE
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LIQUIDAR
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A 
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CAPITAL VALOR PAGO

6

TASA 
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DIAS A 
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R
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2

2

2
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2
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2

2
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2


